

# Schnauzerringen

## Protokoll: Schnauzerringen

### Styrelsmöte



Rubrik: Schnauzerringen Styrelsmöte

Mötesnummer:

Startdatum: Torsdag 2024-08-08 kl. 19:00

Slutdatum: Torsdag 2024-08-08 kl. 21:00

Plats:

Beskrivning: N/A

Närvarande: Jan Hockart, Sylvia Johansson, Lena Lindberg, Carita Hjelm, Emilia Östlund, Kerstin Levin, Erik Karlsson, Ingela Melinder, Anki Thörnestad

Ordförande: Ingela Melinder

Protokollförare: Sylvia Johansson

Justerare: Erik Karlsson

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	<b>Mötet öppnas</b>  <b>Protokolltext:</b> Ordförande Ingela Melinder öppnar mötet.	
2	<b>Godkännande av dagordning</b>  <b>Protokolltext:</b> Dagordningen godkändes utan ändringar.	
3	<b>Val av justeringsperson</b>  <b>Protokolltext:</b> Erik Karlsson justerar protokollet tillsammans med ordförande.	
4	<b>Protokoll föregående möte</b>  <b>Protokolltext:</b> Protokollet från föregående styrelsemöte gicks igenom. Lades sedan till handlingarna.	
5	<b>Schnauzerbladet</b>  <b>Protokolltext:</b> Jan Hockart gick igenom förslag på innehåll till nästa nummer av Schnauzerbladet. Temat för tidningen blir "Träning-för tävling eller aktivering - träning i olika åldrar". Andra förslag på artiklar: Vad gör man som som styrelsemedlem eller funktionär i Schnauzerringen? Vad händer i HD-gruppen? Samt mycket mer.	Jan Hockart

Nr	Beskrivning	Föredragande
6	<p><b>Avelskommittén</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  Har inte hänt mycket sedan senaste mötet.  Fysiskt uppfödarmöte i Stockholm sista helgen i november med Cindy Pettersson. Datum för uppfödarmötet 30/11  De har även fått önskemål om ett fysiskt uppfödarmöte i början av 2025 där uppfödare bara träffas för att diskutera rasfrågor. Kan eventuellt läggas i samband med årsmötet 2025.</p>	Margareta Dellborn
7	<p><b>Utställningsgruppen</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  a) Domare till Eskilstuna 2025 senast 31/10  Inkommit mejl från SSPK som efterfrågar förslag på domare till 2025 års rasspecial i Eskilstuna . I samband med detta efterfrågade Ida Björklund , utställningsansvarig, att få en mejlbox ditt alla mejl som gäller utställningar vidarebefodras. Sylvia ordnar detta.  Ida tog även upp en fråga gällande SSPK.s värdegrundsarbete eftersom SSPK.s utställning i Överkalix inte har fått samma förutsättningar som övriga utställningar.</p>	
8	<p><b>Ekonomisk rapport</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  Lena redogjorde för klubbens ekonomi.  Plusgiro: 66000 kr  Sparkonto: 120500 kr  Medlemsantal t.o.m Juni 2024 + 13 medlemmar jämfört med samma månad 2023.  Jan tog upp frågan om medlemslistorna på Reduca som han har uppdaterat. Han vill nu att någon annan tar över uppdateringen av listorna. Sylvia erbjöd sig att göra detta.</p>	Lena Lindberg
9	<p><b>PR/Info-grupp - rapport</b></p> <p><b>Protokolltext:</b>  Inte något att rapportera. Tar tag i arbetet i slutet av augusti.</p>	Erik Karlsson



Nr	Beskrivning	Föredragande
10	<p><b>Aktuella ärenden</b></p> <p><b>Protokolltext:</b></p> <p>a) HD-avläsning (motion årsmötet)            SKK:s HD-protokoll har brister eftersom det inte medföljer dokumentation på vad som ses på bilden. Jan Hockart har förslag på en lista med punkter som ska tas i HD-gruppen och sedan med SKK. Motionen till årsmötet gick ut på att skicka bilder direkt till PSK i Tyskland som årsmötet avslog.</p> <p>b) Hoopers (Eva-Lena Andersson)            Ingela har fått ett mejl från medlem om att lägga ut filmer på hoopers som hon spelat in. Ingen styrelsefråga. Det är fritt fram att dela med sig av träningsfilmer via våra social medier. Ingela skriver ett svar till frågeställaren.</p> <p>c) Fullcertordningen:            För att SSPK ska kunna driva frågan om fullcertordningen mot SKK måste alla SSPK:s rasklubbar lägga in motion till SSPK.s fullmäktige om detta.            "Schnauzerringen styrelse tog beslut att jobba vidare med en skrivelse till SSPK i frågan."</p>	
11	<p><b>SSPK</b></p> <p><b>Protokolltext:</b></p> <p>a) Möte med Rasklubbkommittén - 15/8 ?            Ordförande Ingela har fått förslag på möte med SSPK:s rasklubbkommitté den 15/ 8. Eftersom flera av styrelsen kunde medverka det datumet så meddelar Ingela rasklubbkommittén detta.</p> <p>b) Nomineringar förtjänsttecken och uppfödarmedalj.            SSPK vill ha in förslag på nomineringar till förtjänsttecken och uppfödarmedaljer. Nya kriterier för dessa finns på SSPK:s hemsida.</p> <p>c) Uppfödarmöten:            SSPK.s inbjudningar till uppfödarmöten ska läggas i styrelsegruppen utöver uppfödargruppen.</p> <p>d) Plats för SSPK:s utställning i norr framöver?            Ida Björklund har ansökt till SKK om Piteå 20 juli 2025, samt Sundsvall hösten 2025            När det gäller år 2026 så skickar Carita in förslag på utställningsplats till SSPK. Piteå samt Torneå.</p>	
12	<p><b>SKK</b></p> <p><b>Protokolltext:</b></p> <p>Ansökan till rasklubbstorget på Stora Stockholm ska vara inne senast 27/9.            Anki tar kontakt med SSPK och kollar om det ska vara en gemensam monter för alla SSPK.s raser, eller om Schnauzerringen ska ha en egen. Detta gäller ju även My Dog i Göteborg 2025</p>	
13	<p><b>Skrivelser</b></p> <p><b>Protokolltext:</b></p> <p>Inga inkomna skrivelser.</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
14	<p><b>Övriga frågor</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> a) inloggning Nordea: Ingela har problem med inloggning på Nordea. Lena kollar om hon har fått alla uppgifter som behövs.</p> <p>b) epost One.com Ingela har problem med att svara på mejl från sin inkorg på One.com. Har fungerat tidigare men inte nu. Sylvia kollar på detta.</p> <p>Erik Karlsson tog upp en fråga om att underlätta för nya på utställning. I Norge får alla nya en flagga som visar att de är nybörjare i ringen och dessa får lite extra hjälp. Kanske något för SSPK:s utställningar. Frågan tas med till mötet med Rasklubbskommittén den 15 augusti.</p>	
15	<p><b>Nästa möte</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Nästa möte den 17 september kl 19.00</p>	
16	<p><b>Mötets avslutande</b></p> <p><b>Protokolltext:</b> Ordförande Ingela avslutade mötet.</p>	

Skapad 2024-08-17 07:12:31 UTC.

# Verifikat

Transaktion 09222115557524691369

## Dokument

### Protokoll

Huvuddokument

4 sidor

*Startades 2024-08-17 09:12:42 CEST (+0200) av Reduca eSign (Re)*

*Färdigställt 2024-08-19 10:10:51 CEST (+0200)*

## Initierare

Reduca eSign (Re)

*reduca-esign@reduca.se*

## Signerare

Sylvia Johansson (SJ)

*sekreterare@schnauzerringen.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SYLVIA JOHANSSON"*

*Signerade 2024-08-19 10:10:51 CEST (+0200)*

Erik Karlsson (EK)

*Erik.karlsson1960@hotmail.com*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK KARLSSON"*

*Signerade 2024-08-17 14:25:50 CEST (+0200)*

Ingela Melinder (IM)

*ingela.melinder@gmail.com*

*Signerade 2024-08-18 14:37:06 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

